PSIC843009 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003095 - 12/11/2024 - I.5 - I





Istituto Comprensivo "S.Orso"

Via Divisione Carpazi, 30 - 61032 FANO (PU) - C. M. PSIC843009 C. F. 90055960414 - Tel. 0721 865155 sito: www.santorsofano.edu.it Mail: psic843009@istruzione.it | pec: psic843009@pec.istruzione.it

Al genitore Noemi Balocchi

Al genitore Chiara Bigotti

E p.c DSGA

Agli Atti

Al Sito Web

OGGETTO: Decreto di sostituzione membro della COMMISSIONE ELETTORALE per le ELEZIONI degli ORGANI COLLEGIALI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di "Elezioni degli

OO.CC. della scuola a livello di Circolo-Istituto" e successive modifiche ed integrazioni apportate con le OO.MM. n 267 del 4 agosto 1995, n 293 del 24 giugno 1996 e n. 227 del 17

giugno 1998;

VISTO il D.L. vo n. 297 del 16 aprile 1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

TENUTO CONTO del Decreto n. di Prot. 1916 del 10-10-2024 con il quale la scrivente ha provveduto al

Rinnovo della Commissione elettorale per il triennio 2024-25/2025-26/2026-27;

PRESO ATTO che la signora Noemi Balocchi è candidata quale componente docente per le Elezioni del

Consiglio di Istituto e pertanto risulta incompatibile la sua appartenenza nella commissione

elettorale

VERIFICATA la disponibilità del genitore Chiara Bigotti a sostituire il genitore Noemi Baiocchi;

NOMINA

La signora Chiara Bigotti, genitore della classe 2A del plesso "F. Montesi", come sostituto della signora Noemi Balocchi che, contestualmente decade, e membro della COMMISSIONE ELETTORALE per le ELEZIONI degli ORGANI COLLEGIALI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ORSO.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Eeva Liisa Pettinari

(Documento firmato digitalmente)